
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 18 września 2017 r. 

 
 

 

Uchwała nr 31: 

w sprawie wprowadzenia zakazu amatorskiego połowu ryb na zbiornikach po zarybieniu 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW oraz Uchwały ZO PZW nr 489 w Jeleniej Górze uchwala się, co 

następuje: 

1. Na wniosek Zarządów Kół PZW wprowadza się zakaz amatorskiego połowu ryb na okres 7 dni od 

przeprowadzenia zarybienia na zbiornikach, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

2. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW, będący gospodarzem zbiornika, do umieszczenia nad łowiskiem 

ogłoszeń informujących o wprowadzeniu zakazu, najpóźniej w dniu zarybienia.  

3. Zakaz połowu po zarybieniu dotyczy wszystkich zarybień, niezależnie od gatunku i sortymentu 

wprowadzanego materiału zarybieniowego.  

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Zarządom Kół PZW wnioskującym o wprowadzenie zakazu.  

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

6. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 32: 

w sprawie anulowania legitymacji strażników SSR PZW Powiatu Kamienna Góra 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Anuluje się wszystkie legitymacje wydane strażnikom Społecznej Straży Rybackiej PZW Powiatu 

Kamienna Góra przez Zarząd Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

2. Zobowiązuje się Komendanta Powiatowego SSR PZW Powiatu Kamienna Góra do przekazania 

wszystkich legitymacji wraz z imiennym wykazem dotychczas wydanych przez ZO PZW w Jeleniej Górze, 

celem dokonania ich zniszczenia. 

3. Protokolarnego zniszczenia legitymacji dokona komisja w składzie: Kol. Kazimierz Kwitowski – 

wiceprezes ZO ds. zagospodarowania i ochrony wód, Kol. Piotr Pawlik – Komendant Powiatowy SSR 

PZW Powiatu Kamienna Góra, Kol. Paweł Kłobucki – główny specjalista ichtiolog biura ZO. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód oraz sekretarzowi 

ZO i Kol. P. Kłobuckiemu.  

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 33: 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Starosty Powiatu Kamiennogórskiego o wydanie i przedłużanie 

legitymacji dla strażników SSR PZW Powiatu Kamienna Góra 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zobowiązuje się biuro Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze do wystąpienia z wnioskiem do Starosty 

Powiatu Kamiennogórskiego o wydanie strażnikom i przedłużanie legitymacji SSR PZW Powiatu 

Kamienna Góra.  

2. Wykaz strażników SSR PZW Powiatu Kamienna Góra, uprawnionych do otrzymania legitymacji, 

sporządzony zostanie na podstawie wniosku złożonego przez Komendanta SSR Powiatu Kamienna Góra. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód oraz sekretarzowi 

ZO i dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 34: 

w sprawie reprezentacji Okręgu na XXX Indywidualne Spinningowe Mistrzostwa Polski Seniorów oraz 

rozliczenia kosztów udziału 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się reprezentację Okręgu na XXX Indywidualne Spinningowe Mistrzostwa Polski Seniorów 

rozgrywane w dniach 6-8.10.2017 r. na zbiorniku Zalew Sulejowski (Okręg PZW Piotrków Trybunalski) w 

składzie: Andrzej Leśnik, Bartłomiej Szeszko, Rafał Kubicki, Jarosław Krempa. 

2. Ustala się ryczałt na zakup zanęt i przynęt na jednego zawodnika w wysokości 120 zł na turę, rozliczany na 

podstawie przedstawionych faktur. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO.  



4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.”  

 

 

Uchwała nr 35: 

w sprawie zamknięcia łowisk dla amatorskiego połowu ryb 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW, realizując wniosek przewodniczącego Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego uchwala się, co następuje: 

1. W związku z organizacją zawodów okręgowych zamyka się dla amatorskiego połowu ryb następujące 

łowiska: 

2. Rzeka Bóbr na odcinku od miejscowości Ciechanowice do miejscowości Wojanów (zawody muchowe 

„Jesienny Lipień Bobru”) w dniu 1 października 2017 r. na czas trwania zawodów tj. w godz. od 6:00 do . 

15:00 – zgodnie z oznaczeniami organizatora. 

3. Zbiornik Wrzeszczyn (zawody spinningowe „Zakończenie Sezonu 2017”) od godz. 18:00 w dniu 14 

października 2017 r. do godz. 15:00 w dniu 15 października 2017 r. – zbiornik wyłączony w całości  

z amatorskiego połowu ryb.  

4. W przypadku wysokiego stanu zbiornika Wrzeszczyn, zawody spinningowe zostaną zorganizowane na 

zbiorniku Wojanów – zbiornik wyłączony z wędkowania od godz. 18:00 w dniu 14 października 2017 r. do 

godz. 15:00 w dniu 15 Października 2017 r. – zgodnie z oznaczeniami organizatora. 

5. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

Okręgowego Kapitanatu Sportowego..  

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

7. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 36: 

w sprawie w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu Okręgowej Komisji ds. gospodarki rybackiej i ochrony 

wód” 

„Na podstawie  § 47 ust. 12 Statutu PZW uchwala się, co następuje:  

1. Na wniosek wiceprezesa ds. zagospodarowania i ochrony wód zatwierdza się „Regulamin Okręgowej 

Komisji ds. gospodarki rybackiej i ochrony wód”.  

2. „Regulamin…” stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód oraz sekretarzowi 

ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Jednocześnie traci moc załącznik nr 2 do uchwały ZO PZW w 

Jeleniej Górze nr 103 z dn. 10.02.2014 r. 

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 37: 

w sprawie zwołania wyjazdowego posiedzenia Zarządu Okręgu  

„Na podstawie  § 46 ust. 2 i § 47 ust. 1 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek prezesa Zarządu Okręgu zwołuje się wyjazdowe posiedzenie Zarządu Okręgu w dniach 13 – 14 

października 2017 roku. Posiedzenie odbędzie się w Karpaczu – Willa „Róża Wiatrów” ul. Linowa 2. 

2. W posiedzeniu udział biorą: członkowie ZO obecnej kadencji, członkowie ZO w kadencji 2013 – 2016, 

przewodniczący Okręgowej Komisji Rewizyjnej i Okręgowego Sądu Koleżeńskiego, prezesi zarządów kół 

PZW. 

3. Obsługę organizacyjną i techniczną posiedzenia zabezpiecza biuro ZO. 

4. Koszty dojazdu i zakwaterowania prezesów kół pokrywają Koła PZW. W przypadku wystąpienia sytuacji 

losowych uniemożliwiających udział prezesa zarządu koła, dopuszcza się udział w posiedzeniu 

wyznaczonego wiceprezesa lub członka zarządu koła. 

5. Pozostałe koszty organizacyjne pokryte zostaną z budżetu Okręgu. 

6. Porządek organizacyjny oraz tematyczny wyjazdowego posiedzenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

7. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

9. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

 

 

 



Uchwała nr 38: 

w sprawie powołania zespołu 

„Na podstawie  § 47 ust. 22 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Upoważnia się zespół w składzie: 

 Kol. A. Lewkowicz – prezes Zarządu Okręgu 

 Kol. K. Kwitowski – wiceprezes Zarządu Okręgu 

 Kol. M. Turchoń – prezes Zarządu Koła PZW Olszyna 

 Kol. P. Kłobucki – główny specjalista – ichtiolog 

Do prowadzenia rozmów z Burmistrzem Olszyny dotyczących ustalenia warunków współdziałania w zakresie 

odmulenia i pogłębienia małego zbiornika „Resztówka”, którego Okręg PZW w Jeleniej Górze jest 

użytkownikiem na podstawie umowy dzierżawy z dn. 21.03.2017 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i wiceprezesowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW 

Olszyna. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 39: 

w sprawie rekultywacji stawu Uniegoszcz I 

„Na podstawie  § 47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Przyznaje się dofinansowanie w kwocie 2.000 zł (słownie: dwa tysiące złotych) tytułem dofinansowania 

prac związanych z rekultywacją stawu Uniegoszcz I (gm. Lubań, własność Okręgu PZW w Jeleniej Górze) 

w zakresie kosztów rozplantowania ziemi i wyrównania terenu. 

2. Rozliczenie dofinansowania odbywać się będzie ratalnie na podstawie faktur przedstawionych przez 

wykonawcę prac, a finansowanych z budżetu Okręgu. 

3. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW Lubań „Miasto” (gospodarza zbiornika) do prowadzenia dokumentacji 

fotograficznej prowadzonych prac. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód oraz skarbnikowi 

ZO i prezesowi Zarządu Koła PZW Lubań „Miasto”/oraz dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

6. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

 

 


